

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
 CNPJ 20.008.831/0001-17
 Ins: est. 057136688
 Ins: mun. 3585-3
 Email: viva_distribuidora@hotmail.com
 Garanhuns- PE
 Telefone: 87 3762-0445 / 87 98836-3257

Prefeitura Municipal de Tianguá/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE PE 16/2022-DIV
 Processo Administrativo nº 02082022/01-DIV

VIVA
 DISTRIBUIDORA
 DE PRODUTOS
 LTDA: 20008831000117
 000117

Assinado de forma
 digital por VIVA
 DISTRIBUIDORA DE
 PRODUTOS
 LTDA: 20008831000117
 Data: 2022.10.19
 11:47:05 -03'00'

OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES (MÉDICO HOSPITALAR) E DE CONSUMO (MATERIAL DE EXPEDIENTE) DIVERSOS, COM O INTUITO DE ATENDER O PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE

LOTE 01 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	Borracha bicolor	PREMIER	BORRACHA BICOLOR	Unidade	238	setenta centavos de real	R\$ 0,70	cento e sessenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 166,60
2	Caderno capa dura com O1 matéria	JANDAIA	CADERNO 1 MATÉRIA	Unidade	320	dez reais e trinta centavos	R\$ 10,30	três mil, duzentos e noventa e seis reais	R\$ 3.296,00
3	CANETA esferográfica, azul, escrita normal, corpo em material plástico transparente, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plástico aproximado de 130,5 mm, esfera em tungstênio.	BIC	CANETA AZUL CX 50 UND	Caixa c/ 50	4	quarenta e quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 44,48	cento e setenta e sete reais e noventa e dois centavos	R\$ 177,92
4	CANETA esferográfica, preta, escrita normal, corpo em material plástico transparente, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plástico aproximado de 130,5 mm, esfera em tungstênio.	BIC	CANETA PRETA CX 50 UND	Caixa c/ 50	4	quarenta e dois reais e trinta centavos	R\$ 42,30	cento e sessenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 169,20
5	CARTOLINA dimensões 500 x 660 mm, gramatura 180 g, cor branca.	BIGNARD	CARTOLINA BRANCA	Unidade	350	um real	R\$ 1,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 350,00
6	Clipes médios nº 3/0	ECCOCLIPS	ELIPS 3/0 CX 100 UND	Cx. c/ 100	10	três reais e cinquenta centavos	R\$ 3,50	trinta e cinco reais	R\$ 35,00
7	Lápis grafite, número 02 (dois), revestido em madeira, formato cilíndrico, comprimento 175 mm, cor do revestimento preto, gravado no corpo a marca do fabricante, caixa com 144 unidades.	LEONORA	LÁPIS GRAFITE CX 144 UND	Caixa	3	quarenta e sete reais e quatorze centavos	R\$ 47,14	cento e quarenta e um reais e quarenta e dois centavos	R\$ 141,42
8	Papel, alcalino, alta alvura, formato A - 4, dimensões 210 x 297 mm, gramatura 75 g/m2. Embalagem: em material impermeável, contra umidade, com O1 (uma) resma (quinhentas folhas), contendo a marca do fabricante.	REPDRT	PAPEL A4 CX 10 RESMAS	Cx. c/ 10 resma	4	trezentos e noventa e três reais e nove centavos	R\$ 393,09	mil quinhentos e setenta e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.572,36
9	PASTA, polionda, com aba e elástico, dimensões 58.5 x 43 x 2 cm; 0.76 g, translúcida.	ALAPLAST	PASTA COM ABA ELÁSTICA	Unidade	200	quatro reais e noventa centavos	R\$ 4,90	novecientos e oitenta reais	R\$ 980,00
TOTAL								R\$ 6.888,50	
TOTAL POR EXTENSO								seis mil, oitocentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos	
VALOR GLOBAL								R\$ 6.888,50	

VALOR GLOBAL POR EXTENSO

seis mil, oitocentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Prazo de validade da proposta não será inferior a 60(sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Os produtos licitados deverão ser entregues em 15 (quinze) dias a contar do recebimento da ORDEM DE COMPRAS pela Administração

O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após o encaminhamento da documentação tratada neste subitem, observadas as disposições editalícias, através de crédito na Conta Bancária do fornecedor.

TIANGUÁ/CE, 26 DE SETEMBRO DE 2022.

VIVA DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS
LTDA:20008831000117
7

Assinado de forma digital por
VIVA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS
LTDA:20008831000117
Dados: 2022.10.19 11:47:13
03'00'

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ 20.008.831/0001-17